
Znak sprawy:                                                                                              Wrocław, dnia 03.11.2015 r.

Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie dostawy o wartości poniżej 30 000 euro

Prosimy o przedstawienie oferty na:
„Zaprojektowanie, wydruk i dostawę katalogów informacyjno-promocyjnych projektu NEW 
LOKS do wykorzystania w miejscach realizacji projektu oraz w trakcie imprez promujących 
projekt NEW LOKS w/g  poniższej specyfikacji dla INTiBS PAN, ul. Okólna 2, Wrocław”.
w  ramach  projektu:  „Nowe  wydajne  luminofory  do  oświetleń  i  koncentratorów  słonecznych”  
POIG.01.01.02-02-006/09-00  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach 
Programu Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka  na  lata  2007-2013,  Priorytet  I,  Działanie  1.1, 
Poddziałanie 1.1.2 Strategiczne programy badań naukowych i prac rozwojowych.

1. Beneficjent (Zamawiający):
      Nazwa:  Instytut  Niskich  Temperatur  i  Badań  Strukturalnych  im.  Włodzimierza  Trzebiatowskiego 

Polskiej Akademii Nauk (INTiBS)
Adres: 50-422 Wrocław, ul. Okólna 2, 
NIP 896-00-07-258 , REGON 000326109

2. Opis przedmiotu oraz zakres zamówienia:
Przedmiotem oferty jest zaprojektowanie, wydruk i dostawa katalogów informacyjno-promocyjnych 
do wykorzystania w miejscach realizacji projektu oraz w trakcie imprez promujących projekt Nowe 
wydajne luminofory do oświetleń i koncentratorów słonecznych (NEW LOKS). Opis projektu można 
znaleźć na stronie http://newloks.int.pan.wroc.pl

500 szt. katalogów informacyjno-promocyjnych projektu NEW LOKS - ok 40 str., środek kredowy 
papier  o gramaturze 130 gr/m2,  okładka ok.  200 gr/m2,  całość  zszyta  metalowymi  zszywkami, 
format B5, wydruk kolorowy.

Dodatkowe wymagania:  
a) w cenie oferty dostawa do siedziby zamawiającego,

b) katalogi muszą mieć logotypy:
- logo Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka,
- logo Unii Europejskiej z odwołaniem słownym do Unii Europejskiej (na torbie również odwołanie 
słowne do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego),
- logo projektu NEW LOKS 
-  nazwę projektu: „Nowe wydajne luminofory do oświetleń i koncentratorów słonecznych”, hasło 
promocyjne „Dotacje na innowacje. Inwestujemy w waszą przyszłość.” oraz zapis „Projekt  
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego”

Konfiguracja zestawu obowiązkowych znaków oraz przykłady zastosowania zostały przedstawione w 
dokumencie:  „Przewodnik  w  zakresie  promocji  projektów  finansowanych  w  ramach  programu 
operacyjnego innowacyjna gospodarka, 2007 – 2013 dla beneficjentów i instytucji zaangażowanych 
we wdrażanie programu” stanowiącego załącznik do zaproszenia do składania ofert.

W celu realizacji zamówienia Zamawiający, przekaże Wykonawcy materiały (w szczególności swój 
logotyp) w postaci plików graficznych i tekstowych.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

http://newloks.int.pan.wroc.pl/


3. Rodzaj i opis kryteriów, którymi Beneficjent będzie się kierował przy wyborze oferty:

Przy wyborze oferty Beneficjent  będzie się kierował następującymi kryteriami: 
1 kryterium:  cena  -  waga  100%     
Sposób oceny ofert:
Wybrana zostanie oferta o najniższej cenie łącznej spośród złożonych ofert.

4. Termin i miejsce realizacji zamówienia: 
Miejsce realizacji zamówienia: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Włodzimierza 
Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk, ul. Okólna 2,  50-422 Wrocław
- Termin realizacji zamówienia: 25 listopada 2015 r.

5. Miejsce, sposób i termin składania ofert.
Oferty można  złożyć w zamkniętej kopercie  w siedzibie Zamawiającego albo
oferta może być przekazana pocztą elektroniczną na adres: K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl 
w terminie do dnia:  5 listopada 2015 r. do godz. 1000.

6. Opis warunków udziału w postępowaniu:
 Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie w następujący sposób: 
spełnia, nie spełnia.

7. Rozstrzygnięcie postępowania i zlecenie realizacji zamówienia
a) Postępowanie ofertowe zostanie rozstrzygnięte najpóźniej w dniu 5 listopada 2015 r.
b) O wynikach postępowania jego uczestnicy zostaną poinformowani drogą telefoniczną lub mailową 
najpóźniej w dniu 5 listopada do godz.1400.
c) W tym samym terminie do podmiotu wybranego w wyniku rozstrzygnięcia postępowania zostanie 
skierowane zlecenie realizacji zamówienia.  

Z poważaniem –
Krzysztof Leszczyński
specjalista ds. zakupów i przetargów
Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN
ul. Okólna 2,  50-422 Wrocław
tel. 71/ 39-54-127,  E-mail:  K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

mailto:K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl
mailto:K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl

	4. Termin i miejsce realizacji zamówienia: 

